
淮剧小镇改造提升及新建综合服务中心项目-淮剧小镇改造提升项目中标人公告

（招标编号：XZP2024120200260）

一、中标人信息：

淮剧小镇改造提升项目:

中标人：江苏开吉建设工程有限公司 中标价：17598.4万元

二、其他：

淮剧小镇改造提升及新建综合服务中心项目-淮剧小镇改造提升项目的评标工作已经结

束，中标候选人已经确定，现将中标候选人公示如下：

1、第一中标候选人名称：江苏开吉建设工程有限公司；

2、投标报价：17598.4万元；

3、工期：180日历天，具体的施工时间以甲方书面通知为准。

4、质量标准：合格；

5、项目负责人：孙斌；

对以上内容公示时间为2024年12月17日-2024年12月20日，投标人人或者其他利害关系

人对公示结果有异议的，应当在公示期间向招标人或招标代理机构提出。如公示期间没有异

议，公示结束后招标人将向第一中标人签发中标通知书。

招标单位：建湖县沙庄文旅发展有限公司

地址：建湖县九龙口镇蔷薇花苑西侧门面房109号

联 系 人：姜先生

联系方式：18352088696

代理机构：江苏腾讯工程咨询有限公司

地址：建湖县湖中南路天铂·铂金街（建湖宝龙广场）8号楼二楼

联 系 人：崔女士

联系方式：19952494466

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 建湖县沙庄文旅发展有限公司

地  址： 建湖县九龙口镇蔷薇花苑西侧门面房109号

联  系  人： 姜先生

电  话： 18352088696

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 江苏腾讯工程咨询有限公司

地  址： 建湖宝龙广场铂金街8幢二楼

联  系  人： 崔女士

电  话： 19952494466

电  子  邮  件： 362884466@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-12-17T18:24:37+0800
	第2页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2024-12-17T18:24:38+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-12-17T18:24:38+0800
	第2页(570,300)
	已检查




